

#### SOLICITUD DE ACCESO Y DECLARACIÓN DE RESPONSABILIDAD

Guayaquil miércoles 24 octubre 2012

SALTOS ITURBURO ROSA PIEDAD ,en mi calidad de Representante Legal de la compañía ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A., con Expediente Número 138366 y RUC 0992711531001 solicito se me otorgue la clave de acceso para ingresar al portal web de la Superintendencia de Compañías (www.supercias.gob.ec) y presentar periódicamente la información financiera y societaria de mi representada mediante el sistema y los procesos que se han dispuesto para el efecto, de acuerdo a las siguientes condiciones:

- a) La compañía se compromete a cumplir las disposiciones establecidas en el Reglamento para la actualización de la información general, y el registro y obtención de claves de acceso en línea al portal web institucional, de las sociedades sujetas al control y vigilancia de la Superintendencia de Compañías, expedido mediante Resolución No. SC.SG.DRS.G.12.014 del 25 de septiembre del 2012.
- b) La compañía debe utilizar los mecanismos electrónicos habilitados en el portal web de la Superintendencia de Compañía para la trasmisión de su información financiera y societaria.
- c) La compañía asume la responsabilidad total sobre la veracidad, exactitud, consistencia e integridad de la información financiera y societaria que trasmita a través del sistema informático provisto por la Superintendencia de Compañías para este fin.
- d) El representante legal de la compañía es el responsable del uso de la clave de acceso otorgada y como tal asume todas las responsabilidades legales que de su uso se deriven.
- e) La compañía se compromete a conservar los soportes físicos de la información presentada, así como el comprobante de presentación de información generado por el sistema de la Superintendencia de Compañías.
- f) La Superintendencia de Compañías se reserva el derecho a negar, restringir o condicionar el acceso al portal web institucional y los programas informáticos que en este se incluya, de forma total o parcial, a su entera discreción, así como a modificar los servicios y contenidos del mismo, en cualquier momento y sin necesidad de previo aviso.

Autorizo a la Superintendencia de Compañías a efectuar las averiguaciones pertinentes para comprobar la autenticidad de la información que se presente a través del sistema y mediante el acceso otorgado; y, acepto que en caso de que la información transmitida no cumpla con los requisitos exigidos, la Superintendencia de Compañías aplique las sanciones previstas en la ley.

Atentamente,

Nombre: SALTOS ITURBURO ROSA PIEDAD

Identificación 0905683728

NOTA El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

AP-03.3.1.3-F3 Solicitud de Acceso y Declaración de Responsabilidad

## ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.

Guayaquil, 29 de Marzo del 2011

Señora ROSA PIEDAD SALTOS ITURBURO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía denominada **ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.** celebrada el día de hoy, resolvió elegirla a Usted como **PRESIDENTE EJECUTIVO** de la Compañía por el lapso de **CINCO AÑOS**.

En el ejercicio de su cargo Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, al tenor del Estatuto Social de la Compañía.

La Compañía denominada **ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.**, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores, el 24 de Febrero del 2011, e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Daule, el 28 de Marzo del 2011, con el registro mercantil número 107 y anotado bajo el número 2.051 del repertorio.

Atentamente.

CARLOS ALBERTO TRÁVEZ ZAMBRANO

Secretario Ad-Hoc de la Junta.

RAZÓN: ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE EJECUTIVO DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.

DENCIA DE REGISTRO DE

SOCIEDADES

3 0 OCT 2012

Carlos Eras

Guayaquil, 29 de Marzo del 2011

ROSA PIEDAD SALTOS ITURBURO

C.C. N° 090568372-8 C.V. N° 160-0099

# ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.

Guayaquil, 29 de Marzo del 2011

Señora ROSA PIEDAD SALTOS ITURBURO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía denominada **ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.** celebrada el día de hoy, resolvió elegirla a Usted como **PRESIDENTE EJECUTIVO** de la Compañía por el lapso de **CINCO AÑOS**.

En el ejercicio de su cargo Usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, al tenor del Estatuto Social de la Compañía.

La Compañía denominada **ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.**, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores, el 24 de Febrero del 2011, e inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón Daule, el 28 de Marzo del 2011, con el registro mercantil número 107 y anotado bajo el número 2.051 del repertorio.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO TRÁVEZ ZAMBRANO

Secretario Ad-Hoc de la Junta.

RAZÓN: ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE EJECUTIVO DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.

Guayaquil, 29 de Marzo del 2011

ROSA PIEDAD SALTOS ITURBURO

C.C. N° 090568372-8 C.V. N° 160-0099



### **REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES**

**NUMERO RUC:** 

0992711531001

**RAZON SOCIAL:** 

ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.

NOMBRE COMERCIAL:

ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.

CLASE CONTRIBUYENTE:

CTROS

REPRESENTANTE LEGAL:

SALTOS ITURBURO ROSA PIEDAD

CONTADOR:

**CORTEZ CHICAIZA LILIA PIEDAD** 

FEC. INICIO ACTIVIDADES:

28/03/2011

FEC. CONSTITUCION:

28/03/2011

FEG. INSCRIPCION:

06/06/2011

FECHA DE ACTUALIZACIÓN:

27/09/2012

#### ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE BIENES INMUEBLES

#### DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: GUAYAS Cantón: DAULE Parroquia: LOS LOJAS (ENRIQUE BAQUERIZO MORENO) Ciudadaia: URBANIZACION MALAGA DOS Número: S/N Manzana: 99 0 Conjunto: CASA CLUB Referencia ubicación: A CINCO CUADRAS DE LA GARITA Telefono Trabajo: 043704790 Telefono De Referencia: 042235232 Email: admirnalagados@hotmail.com **DOMICILIO ESPECIAL:** 

#### **OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:**

- \* ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS
- \* ANEXO RELACION DEPENDENCIA
- \* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA\_SOCIEDADES
- \* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE
- \* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

NCIA DE # DE ESTABLECMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al JURISDICCION: \ REGIONAL LITORAL SUR\ GLIAYAS 3 0 OCT 2012 Carlos Eras FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS Usuario: AEHR160608

Lugar de amisión: GUAYAQUIL/10 DE AGOSTO Facha y bóra: 27/09/2012 12:35:10

Página 1 de 2

SRi.gob.ec

### REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES



**NUMERO RUC:** 

0992711531001

**RAZON SOCIAL:** 

ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.

#### **ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:**

No. ESTABLECIMIENTO:

....

ABIERTO MATRIZ

FEC. INICIO ACT. 28/03/2011

NOMBRE COMERCIAL:

ADMAL ADMINISTRADORA MALAGA S.A.

ESTADO

FEC. CIERRE:

ACTIVIDADES ECONÓMICAS:

FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES DE ADMINISTRACION DE BIENES INMUEBLES

#### DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO:

Provincia: GUAYAS Cantón: DAULE Parroquia: LOS LOJAS (ENRIQUE BAQUERIZO MORENO) Ciudadele: URBANIZACION MALAGA DOS Número: S/N Referencia: A CINCO CUADRAS DE LA GARITA Manzana: 99 0 Conjunto: CASA CLUB Telefono Trabajo: 043704790 Telefono De Referencia: 042235232 Email: admimalagados@hotmall.com





Andrés Ernésie II de Ponnuillo

DELLO II.U.C.

Servicio de Rontes Internes

LITORAL SUR

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

SERVICIO DE RESITAS INTERNAS

Usuario: AEHR160608

Lugar de smisión: GUAYAQUIL/10 DE AGOSTO Facha y hora: 27/09/2012 12:35:10

Página 2 de 2

SRIGODA